
ZARZĄDZENIE NR 162/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn zm.[1]) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.[2] ) oraz § 13 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2024 rok Nr 
LXVIII/605/23 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2023r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2024 rok Nr LXVIII/605/23 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2023r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024r., poz. 1380) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 139.379,88 zł. Plan dochodów budżetu Gminy  ogółem wynosi 
129.948.226,34 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 139.379,88 zł, tj. do kwoty 118.013.905,89 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2024 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 368.433,87 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
229.053,99 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 136.265.484,06 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 368.433,87 zł i zmniejsza się o kwotę 229.053,99 zł, tj. do kwoty 
109.679.816,37 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2024 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756 

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 162/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 23 grudnia 2024
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 256 951,49Administracja publiczna 0,00 531,88 257 483,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

256 951,49 0,00 531,88 257 483,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 8 529,32 0,00 531,88 9 061,20

758 23 691 955,52Różne rozliczenia 0,00 133 448,00 23 825 403,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

23 691 955,52 0,00 133 448,00 23 825 403,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 303 306,00 0,00 133 448,00 1 436 754,00

852 1 313 167,82Pomoc społeczna 0,00 5 400,00 1 318 567,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 167,82 0,00 5 400,00 1 318 567,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 118 634,12 0,00 5 400,00 124 034,12

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

117 874 526,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 472,50 0,00 0,00 192 472,50

0,00 139 379,88 118 013 905,89

majątkowe
11 934 320,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 097 674,60 0,00 0,00 4 097 674,60

0,00 0,00 11 934 320,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 129 808 846,46

4 290 147,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 290 147,10

0,00 129 948 226,34139 379,88

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 162/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 23 grudnia 2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 760 502,92 6 898 497,40 6 743 760,40 0,00 6 743 760,40 154 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 862 005,52 10 862 005,52 613 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 760 502,92 6 898 497,40 6 743 760,40 0,00 6 743 760,40 154 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 862 005,52 10 862 005,52 613 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 059 785,00 5 938 110,00 5 938 110,00 0,00 5 938 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 675,00 10 121 675,00 613 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 059 785,00 5 938 110,00 5 938 110,00 0,00 5 938 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 675,00 10 121 675,00 613 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 972 795,00 666 595,00 666 595,00 18 651,00 647 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 795,00 666 595,00 666 595,00 18 651,00 647 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 463 044,00 156 844,00 156 844,00 0,00 156 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 044,00 158 844,00 158 844,00 0,00 158 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 453 251,00 453 251,00 453 251,00 18 651,00 434 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 251,00 451 251,00 451 251,00 18 651,00 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 493 544,00 493 544,00 231 300,00 130 000,00 101 300,00 262 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 544,00 493 544,00 231 300,00 130 500,00 100 800,00 262 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 463 040,00 463 040,00 205 000,00 130 000,00 75 000,00 258 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 040,00 463 040,00 205 000,00 130 500,00 74 500,00 258 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 415 087,32 13 415 087,32 12 914 687,32 10 121 949,32 2 792 738,00 110 100,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 739,99 -8 739,99 -8 739,99 -2 339,99 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 271,87 9 271,87 9 271,87 2 871,87 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 415 619,20 13 415 619,20 12 915 219,20 10 122 481,20 2 792 738,00 110 100,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 438 210,00 10 438 210,00 10 395 210,00 8 378 974,00 2 016 236,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 438 210,00 10 438 210,00 10 395 210,00 8 378 974,00 2 016 236,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 449 279,32 449 279,32 425 179,32 285 129,32 140 050,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -739,99 -739,99 -739,99 -339,99 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 271,87 1 271,87 1 271,87 871,87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 811,20 449 811,20 425 711,20 285 661,20 140 050,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 725 843,00 1 269 258,08 1 219 258,08 49 553,00 1 169 705,08 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 456 584,92 4 456 584,92 2 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 725 843,00 1 269 258,08 1 197 258,08 49 553,00 1 147 705,08 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 4 456 584,92 4 456 584,92 2 280 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 4 559 843,00 1 223 258,08 1 173 258,08 49 553,00 1 123 705,08 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 336 584,92 3 336 584,92 2 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 559 843,00 1 223 258,08 1 151 258,08 49 553,00 1 101 705,08 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 3 336 584,92 3 336 584,92 2 280 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 008 470,61 40 793 470,61 37 031 263,61 30 772 625,31 6 258 638,30 3 142 642,00 619 565,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -13 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 948,00 151 948,00 151 948,00 122 348,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 141 918,61 40 926 918,61 37 164 711,61 30 881 973,31 6 282 738,30 3 142 642,00 619 565,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 023 278,20 20 023 278,20 19 722 478,20 16 374 986,00 3 347 492,20 10 000,00 290 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -12 700,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 019 578,20 20 019 578,20 19 718 778,20 16 362 286,00 3 356 492,20 10 000,00 290 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 990 521,00 990 521,00 953 478,00 787 621,00 165 857,00 0,00 37 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 821,00 992 821,00 955 778,00 787 621,00 168 157,00 0,00 37 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 150 801,00 7 935 801,00 4 917 292,00 3 598 989,00 1 318 303,00 2 989 809,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 150 701,00 7 935 701,00 4 917 192,00 3 598 689,00 1 318 503,00 2 989 809,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 715 049,00 715 049,00 687 249,00 618 041,00 69 208,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 349,00 716 349,00 688 549,00 618 041,00 70 508,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 741 657,00 741 657,00 738 090,00 379 500,00 358 590,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 857,00 741 857,00 738 290,00 379 500,00 358 790,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 503 035,31 1 503 035,31 1 299 847,31 1 161 632,31 138 215,00 142 833,00 60 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 448,00 133 448,00 133 448,00 122 348,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 483,31 1 636 483,31 1 433 295,31 1 283 980,31 149 315,00 142 833,00 60 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 669 917,55 1 607 887,76 1 587 387,76 560 066,31 1 027 321,45 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 62 029,79 62 029,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 669 917,55 1 607 887,76 1 587 387,76 560 066,31 1 027 321,45 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 62 029,79 62 029,79 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 618 526,00 618 526,00 618 526,00 309 538,00 308 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 526,00 618 526,00 618 526,00 309 538,00 308 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 829 877,82 4 818 331,82 3 556 453,08 2 526 932,54 1 029 520,54 3 000,00 1 258 878,74 0,00 0,00 0,00 11 546,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 083,00 -35 083,00 -13 481,00 -5 931,00 -7 550,00 0,00 -21 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 483,00 40 483,00 35 302,58 23 837,58 11 465,00 0,00 5 180,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 277,82 4 823 731,82 3 578 274,66 2 544 839,12 1 033 435,54 3 000,00 1 242 457,16 0,00 0,00 0,00 11 546,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 619 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 785,00 4 785,00 4 785,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 785,00 623 785,00 623 785,00 0,00 623 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 248 524,00 248 524,00 6 035,00 6 035,00 0,00 0,00 242 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 954,00 -5 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 570,00 242 570,00 6 035,00 6 035,00 0,00 0,00 236 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 225 707,00 225 707,00 990,00 0,00 990,00 0,00 224 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 648,00 -15 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 059,00 210 059,00 990,00 0,00 990,00 0,00 209 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 234 871,00 2 223 325,00 2 196 427,00 1 885 929,00 310 498,00 0,00 26 898,00 0,00 0,00 0,00 11 546,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 318,00 -9 318,00 -9 318,00 -4 468,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 945,00 19 945,00 19 945,00 16 945,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245 498,00 2 233 952,00 2 207 054,00 1 898 406,00 308 648,00 0,00 26 898,00 0,00 0,00 0,00 11 546,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 551 208,00 551 208,00 543 008,00 524 276,00 18 732,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 673,00 6 673,00 6 673,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 696,00 557 696,00 549 496,00 530 764,00 18 732,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 470 857,82 470 857,82 167 443,08 110 692,54 56 750,54 3 000,00 300 414,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 978,00 -3 978,00 -3 978,00 -1 278,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 080,00 9 080,00 3 899,58 219,58 3 680,00 0,00 5 180,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 959,82 475 959,82 167 364,66 109 634,12 57 730,54 3 000,00 305 595,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 767 610,00 2 767 610,00 2 334 340,00 1 974 214,00 360 126,00 312 170,00 112 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -632,00 -632,00 -632,00 -22,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 767 610,00 2 767 610,00 2 334 340,00 1 974 192,00 360 148,00 312 170,00 112 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 767 610,00 2 767 610,00 2 334 340,00 1 974 214,00 360 126,00 312 170,00 112 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -632,00 -632,00 -632,00 -22,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 767 610,00 2 767 610,00 2 334 340,00 1 974 192,00 360 148,00 312 170,00 112 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 069 543,70 6 069 543,70 711 210,70 606 737,70 104 473,00 186 900,00 5 171 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 449,00 -30 449,00 -30 449,00 -30 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 449,00 30 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 069 543,70 6 069 543,70 680 761,70 576 288,70 104 473,00 186 900,00 5 201 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 590 583,00 5 590 583,00 595 715,00 564 880,00 30 835,00 0,00 4 994 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 949,00 -22 949,00 -22 949,00 -22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 949,00 22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 590 583,00 5 590 583,00 572 766,00 541 931,00 30 835,00 0,00 5 017 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 40 722,70 40 722,70 40 722,70 40 722,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 222,70 33 222,70 33 222,70 33 222,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 176 565,00 176 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 065,00 184 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 314 026,19 11 295 673,73 11 079 823,73 329 434,30 10 750 389,43 0,00 0,00 215 850,00 0,00 0,00 7 018 352,46 7 018 352,46 647 218,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 850,00 11 850,00 11 850,00 400,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 314 026,19 11 295 673,73 11 079 823,73 329 834,30 10 749 989,43 0,00 0,00 215 850,00 0,00 0,00 7 018 352,46 7 018 352,46 647 218,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 464 000,00 1 464 000,00 1 464 000,00 0,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 150,00 1 452 150,00 1 452 150,00 0,00 1 452 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 1 997 638,19 1 822 638,19 1 822 638,19 16 000,00 1 806 638,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 550,00 7 550,00 7 550,00 400,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 188,19 1 830 188,19 1 830 188,19 16 400,00 1 813 788,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 456 892,36 294 892,36 294 892,36 4 500,00 290 392,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 192,36 299 192,36 299 192,36 4 500,00 294 692,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 002 388,00 9 945 903,00 8 860 303,00 3 445 200,00 5 415 103,00 982 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 1 056 485,00 1 056 485,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 002 388,00 9 945 903,00 8 860 303,00 3 445 200,00 5 415 103,00 982 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 1 056 485,00 1 056 485,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 934 895,00 1 020 000,00 939 000,00 0,00 939 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 895,00 914 895,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 934 895,00 1 020 000,00 939 000,00 0,00 939 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 895,00 914 895,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 136 126 104,18 109 540 436,49 90 157 418,75 50 950 528,02 39 206 890,73 9 328 793,00 7 965 788,74 224 850,00 0,00 1 863 586,00 26 585 667,69 26 585 667,69 3 540 218,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229 053,99 -229 053,99 -207 451,99 -51 741,99 -155 710,00 0,00 -21 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 433,87 368 433,87 310 804,45 149 957,45 160 847,00 0,00 57 629,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 265 484,06 109 679 816,37 90 260 771,21 51 048 743,48 39 212 027,73 9 328 793,00 8 001 816,16 224 850,00 0,00 1 863 586,00 26 585 667,69 26 585 667,69 3 540 218,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 4



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 162/24 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 23 grudnia 2024r. 

 

Po stronie dochodowej budżetu: 

 

1. Wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 531,88 zł pochodzące                    

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r.             

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na 

podstawie złożonego wniosku (Dział 750, Rozdział 75095). 

 

2. Wprowadzono do planu dochodów środki w kwocie 133.448,00 zł przyznane z Funduszu 

Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy (Dział 758, Rozdział 75814).  

 

3. Wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 5.400,00 zł pochodzące                      

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dział 852, Rozdział 85295). 

 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

1. W Dziale 600 – Transport i łączność,  Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, z uwagi 

na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 92.000,00 zł środki 

zaplanowane na remonty dróg na terenie gminy Mszczonów, z jednoczesnym przeniesieniem 

tej kwoty na bieżące utrzymanie dróg na terenie gminy Mszczonów. 

 

2. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa: 

a) w Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- zwiększono środki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty notarialne,  w związku               

z zawartymi aktami notarialnymi, 

- zwiększono środki o kwotę 2.000,00 zł na pokrycie kosztów wykonania operatów 

szacunkowych nieruchomości, 

- w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł 

środki zaplanowane na opłaty sądowe za wypisy w księgach wieczystych. 

 

b) w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem i powstałymi oszczędnościami 

zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł środki zaplanowane na opłaty za media w budynkach 

komunalnych. 

 

3. W Dziale 710 – Działalność usługowa, Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania 

przestrzennego, w związku z opracowaniem prognoz oddziaływania na środowisko na potrzeby 

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 1



2 
 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów przez osoby 

fizyczne a nie jak uprzednio planowano przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

przeniesiono środki w kwocie 500,00 zł z par. 4300 do par. 4170. 

 

4. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 750 – Administracja 

publiczna: 

a) w Rozdziale 75023 – Urzędy gmin: 

- zwiększono środki  o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów delegacji 

służbowych pracowników, 

- zwiększono środki o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

- zwiększono środki o kwotę 2.000,00 zł na wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie i powstałe oszczędności zmniejszono                   

o kwotę 2.000,00 zł środki zaplanowane na opłacenie składek Funduszu Pracy oraz o kwotę 

6.000,00 zł środki zaplanowane na wydatki związane z realizacją pozostałych zadań 

statutowych. 

 

b) w Rozdziale 75095 – Pozostała działalność: 

- w związku z organizacją spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Świnice w celu 

wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej, w ramach zabezpieczonych środków z funduszu sołeckiego 

przeniesiono kwotę 400,00 zł z par. 4210 do par. 4300. 

- ujęto środki w kwocie 531,88 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń wraz             

z pochodnymi z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi 

Ukrainy na podstawie złożonego wniosku, na podstawie art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Źródłem finansowania realizacji niniejszych zadań są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

5. W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne: 

- zwiększono środki o kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty ekwiwalentu za udział 

w akcjach ratowniczo-gaśniczych, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie i powstałe oszczędności zmniejszono                   

o kwotę 22.000,00 zł środki zaplanowane na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

 

6. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata  i wychowanie: 

a) w Rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe: 

- zwiększono środki o kwotę 14.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 12.700,00 zł środki 

zaplanowane na wynagrodzenia nauczycieli oraz o kwotę 5.500,00 zł środki na wydatki 

związane z realizacją pozostałych zadań statutowych. 

 

b) w Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

- zwiększono środki o kwotę 1.300,00 zł na zakup paliwa gazowego do ogrzewania, 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł na opłaty za zużycie energii elektrycznej. 

 

c) w Rozdziale 80104 – Przedszkola: 

- zwiększono środki o kwotę 200,00 zł na szkolenia pracowników, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 300,00 zł środki 

zaplanowane na wynagrodzenia pracowników obsługi. 

 

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 2



3 
 

d) w Rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego, zwiększono środki o kwotę 

1.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa gazowego do ogrzewania. 

 

e) w Rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, zwiększono środki o kwotę 200,00 zł              

z przeznaczeniem na rozliczenie kosztów usługi transportu dzieci. 

 

f) w Rozdziale 80195 – Pozostała działalność, ujęto środki w łącznej kwocie 133.448,00 zł                    

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Źródłem finansowania realizacji powyższych zadań są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

7. W Dziale 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85195 – Pozostała działalność, z uwagi na 

mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł środki zaplanowane 

na zakup wyposażenia, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na zakup środków 

medycznych i leków do Punktów Rehabilitacyjnych na terenie gminy Mszczonów. 

 

8. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 852 – Pomoc społeczna: 

a) zwiększono środki o kwotę 4.785,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za osoby przebywające 

w domach pomocy społecznej, z uwagi na wzrost kosztów utrzymania (Rozdział 85202). 

 

b) z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 5.954,00 zł środki 

zaplanowane na wypłacenie dodatków mieszkaniowych użytkownikom mieszkań 

komunalnych i pozostałym (Rozdział 85215). 

 

c) z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 15.648,00 zł środki  

zaplanowane na wypłatę zasiłków stałych (Rozdział 85216). 

 

d) w Rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej: 

- zwiększono środki o kwotę 16.945,00 zł na rozliczenie kosztów wynagrodzeń pracowników, 

- zwiększono środki o kwotę 3.000,00 zł na zakup materiałów biurowych, środków czystości, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowaniem oraz powstałe oszczędności zmniejszono 

o kwotę 4.468,00 zł środki zaplanowane na opłacenie składek ZUS oraz o kwotę 4.850,00 zł 

środki na wydatki związane z realizacją pozostałych zadań statutowych. 

 

e) w Rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 

- zwiększono środki o kwotę 6.673,00 zł z przeznaczeniem na rozliczenie kosztów 

wynagrodzeń pracowników, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowaniem oraz powstałe oszczędności zmniejszono 

o kwotę 185,00 zł środki zaplanowane na opłacenie składek ZUS. 

 

f) w Rozdziale 85295 – Pozostała działalność: 

- zwiększono środki o kwotę 171,00 zł na zakup wyposażenia do Klubów „Senior+”,      

- zwiększono środki o kwotę  3.509,00 zł na pokrycie kosztów usług świadczonych w Klubach 

Senior+,             

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie oraz powstałe oszczędności zmniejszono 

o kwotę 1.278,00 zł środki zaplanowane na opłacenie składek ZUS oraz o kwotę 2.700,00 zł 

środki zaplanowane na opłaty za zużycie energii elektrycznej, 

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 3



4 
 

- ujęto w planie wydatków środki w łącznej kwocie 5.400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy (5.180,42 zł) oraz obsługę zadania (219,58 zł), 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Źródłem finansowania realizacji niniejszego zadania są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

9. W ramach zabezpieczonych w Dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

Rozdział 85395 środków na pokrycie kosztów realizacji zadań w ramach zachowania trwałości 

projektu „Centrum Usług Społecznych w Gminie Mszczonów” realizowanego przez Centrum 

Usług Społecznych w Mszczonowie w latach 2021-2023: 

- zwiększono środki o kwotę 632,00 zł na zakup wyposażenia, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 22,00 zł środki 

zaplanowane na opłacenie składek ZUS naliczanych od wynagrodzeń oraz o kwotę 610,00 zł 

środki zaplanowane na wydatki bieżące związane z realizacją pozostałych zadań statutowych. 

 

10. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 855 – Rodzina: 

a) w ramach ujętych w Rozdziale 85502 środków na realizację zadań zleconych zmniejszono              

o kwotę 22.949,00 środki zaplanowane na opłacenie składek ZUS, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

 

b) z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 7.500,00 zł środki 

zaplanowane na pokrycie kosztów zatrudnienia asystenta rodziny (Rozdział 85504). 

 

c) zwiększono środki o kwotę 7.500,00 zł na opłaty za dzieci przebywające w pieczy zastępczej, 

z uwagi na wzrost kosztów utrzymania (Rozdział 85508). 

 

11. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska: 

a) z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie i powstałe oszczędności zmniejszono                  

o kwotę 11.850,00 zł środki zaplanowane na prace porządkowych w ramach codziennej obsługi 

miasta (Rozdział 90003). 

 

b) w Rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach: 

- zwiększono środki o kwotę 400,00 zł celem opłacenia składek ZUS naliczonych od umowy 

zlecenia, 

- zwiększono środki o kwotę 7.150,00 zł z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenów 

zielonych na terenie gminy Mszczonów przed okresem zimowym. 

 

c) zwiększono środki o kwotę 4.300,00 zł z przeznaczeniem na dostawę i montaż urządzeń na 

place zabaw na terenie gminy Mszczonów (Rozdział 90095). 

 

12. W Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92601 – Obiekty sportowe, zmniejszono                          

o kwotę 300,00 zł środki zaplanowane na remont nawierzchni hali sportowe w Mszczonowie, 

z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na wykonanie tablicy informacyjnej.  

 

 
 

Id: 675A7241-24CF-4E11-A526-49888E541A95. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 162/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 uzasadnienie


